
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

30 червня 2021 року                      м. Чернігів          № 377 

Про затвердження акта приймання-
передачі  гуртожитку по вулиці 
Рокоссовського, 6 а

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет міської ради  вирішив:  

 1. Затвердити акт приймання-передачі від 14.06.2021 у комунальну 
власність територіальної громади м. Чернігова гуртожитку, що знаходиться за 
адресою: вулиця Рокоссовського, 6 а  у місті Чернігові.

  2. Забезпечити надання послуг з утримання будинків, споруд та 
прибудинкових територій тимчасово, до визначення управителя, комунальному 
підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради (Лущай І. О.) гуртожитку, 
що знаходиться за адресою: вулиця Рокоссовського, 6 а   у місті Чернігові.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради О. ЛОМАКО  

Заступник міського голови -                                                      
керуючий справами виконкому                                               С. ФЕСЕНКО 

                                                                      


		2021-07-01T02:45:18+0000
	Not specified
	publicQRCode




